V. m dñe. **V. v** elyptina **A** dñe. **V. m** dñe. **V. v** elyptina **A** dñe.
clto placa **allud** qu celoz **V. m** dñe. **V. v** elyptina **A** dñe.
V. m dñe. **V. v** elyptina **A** dñe. **V. m** dñe. **V. v** elyptina **A** dñe.

V. m dñe. **V. v** elyptina **A** dñe. **V. m** dñe. **V. v** elyptina **A** dñe.
V. m dñe. **V. v** elyptina **A** dñe. **V. m** dñe. **V. v** elyptina **A** dñe.
V. m dñe. **V. v** elyptina **A** dñe. **V. m** dñe. **V. v** elyptina **A** dñe.

V. m dñe. **V. v** elyptina **A** dñe. **V. m** dñe. **V. v** elyptina **A** dñe.
V. m dñe. **V. v** elyptina **A** dñe. **V. m** dñe. **V. v** elyptina **A** dñe.
V. m dñe. **V. v** elyptina **A** dñe. **V. m** dñe. **V. v** elyptina **A** dñe.

V. m dñe. **V. v** elyptina **A** dñe. **V. m** dñe. **V. v** elyptina **A** dñe.
V. m dñe. **V. v** elyptina **A** dñe. **V. m** dñe. **V. v** elyptina **A** dñe.
V. m dñe. **V. v** elyptina **A** dñe. **V. m** dñe. **V. v** elyptina **A** dñe.

V. m dñe. **V. v** elyptina **A** dñe. **V. m** dñe. **V. v** elyptina **A** dñe.
V. m dñe. **V. v** elyptina **A** dñe. **V. m** dñe. **V. v** elyptina **A** dñe.
V. m dñe. **V. v** elyptina **A** dñe. **V. m** dñe. **V. v** elyptina **A** dñe.

V. m dñe. **V. v** elyptina **A** dñe. **V. m** dñe. **V. v** elyptina **A** dñe.
V. m dñe. **V. v** elyptina **A** dñe. **V. m** dñe. **V. v** elyptina **A** dñe.
V. m dñe. **V. v** elyptina **A** dñe. **V. m** dñe. **V. v** elyptina **A** dñe.

ad plenitudinem usque quatuordecim diebus fratribus usque ad cenam
 dominicam. exceptis omnibus diebus octavarum. **¶** Item sciendum
 quod postquam hylito. videlicet dominus intraverit. sine intermissione ante
 festum omnium sanctorum sine postea. dominus tres lectiones de hylito.
 ad usque diebus fratribus. et in festis tunc lectionibus. et in diebus
 fratribus octavarum usque ad trinitatem. **¶** Sciendum quod in omnibus die
 bus fratribus usque ad adventum domini leguntur ad usque lectiones
 de esechiele. et sicut festum mille. vel si sint dies te
 riales qui veniunt infra aliquas octavas postquam hylito. videlicet
 dominus cantata fuerit in omnibus aliis dominis usque ad
 adventum domini in quibus festum mille. non fuerit. vel si sint
 dominicae infra aliquas octavas. totum fiat sicut in hylito. **¶** Vi
 di dominus ordinatum est. **¶** Si evangelia octavarum et ante.
 ad usque et ad mat. in his diebus. dicantur sicut in quibus
 hylito. sicut repies in fine dical. et si aliqd festum mille.
 in eadem dominis evenit habebit tunc notum et lau
 dex. **¶** Et sicut in omnibus diebus fratribus usque ad adven
 tum domini dominus ad noturnos tria. et l. hylito videtur.

¶ Si in festum mille. sunt tria. dominus de festo illo. et sicut
 dies fratrum. infra aliquas octavas. dominus de octavis.

¶ Dominica prima post octavas penthes. **Oro** de iste
 spacium ad utrosque dies. et les. et in **evangelio** homo
 quidam erat dives. **¶** Ad usque **Ana** homo quidam
 dicitur. **¶** Ad mat. **Ana**. pater abraham alia. factus est
 ante. **¶** Sciendum quod sunt plures ante quod dicitur de evangelio
 aliam dominice. si necesse sit dicatur ad mat. p. ebrae
 usque in sabbatum. quod in sabbato de hylito dominus. Et haec a festo
 trinitatis usque ad adventum. **¶** Item sciendum quod postquam ante
 de evangelio semel dicitur fuerit. non repetantur. et
 l. et ab octavis penthes usque ad adventum. **¶** Sciendum
 quod oro que dicitur ad usque in dominis que sunt ab octavis pen
 thys usque ad adventum domini. dicitur et ad les. et in. et ad
 usque dies. **¶** Dominica. **Oro**. la novis tui. quod ad utrosque
 dies. et les. et in. **evangelio** homo quidam fecit cenam. **¶** Ad
 usque **Ana** homo quidam. **¶** Ad mat. **Ana**. exiit.

in iste libro de contentione

50
50

Dinca iij **O**ro de paxia: uir: qd: ad vlt: vs: les: in euangel: qd: appropinquantes ad dñ: **A**obus **A**na qd: er nob **A**domat **A**na qu mulier **A**na dico nob gan dur: **D**inca iij **O**ro pteat: qd: ad vlt: vs: les: in euange: estote misericordes **A**obus **A**na estote ego **A**domat **A**na nolite iudicare **D**inca v. **O**ro danob dñe qd: qd: ad vlt: vs: les: in euangel: auz turbe irruerent **A**obus **A**na alacendens ihs **A**domat **A**na pcepto: p tota: **D**inca vj. **O**ro ds qui diligentib: te. qd: ad vlt: vs: les: in euange: ame dico nob **A**obus **A**na amendo nob **A**domat **A**na si offers nimis **D**inca vij. **O**ro ds iuuat: qd: ut sup: euange: Cuz multa turba **A**obus **A**na auz multa turba **A**domat **A**na multoz sup turba: **D**inca viij **O**ro ds auq puidencia. qd: z c. euange: attendite atollis **A**obus **A**na attendite atollis **A**domat **A**na no pot arbor alia alia ano ois quidiat **D**inca ix. **O**ro. lazure nob dñe qd: z c. euange: homo qui dat erat dñes qui habet **A**obus **A**na dixit dñs milico **A**domat **A**na quid facia: alia facite nob **D**inca x. **O**ro. pateant aures. qd: z c. euange: ai appiuret **A**obus **A**na ai appiuret **A**domat **A**na scriptur: est euz **D**inca xj. **O**ro ds qui ouitaz qd: z c. euange: dicebat dñs ihs ad quosda: **A**obus **A**na duob hoies **A**domat **A**na stans alonge alia ois qui se exaltat **D**inca xij. **O**ro ops. s. d. euange: eries dñs ihs **A**obus **A**na dur: intiret **A**domat **A**na qui to eis papiabat alia. leue oia feat **D**inca xij. **O**ro. ops. z misericors deus euange: bñ qñ qui uident **A**obus **A**na. magr q: faciendo **A**domat **A**na. homo quida **D**inca xij. **O**ro. ops. s. d. danob. qd: z c. euange: dur: uet dñs ihs **A**obus **A**na. dur: i turet ihs **A**domat **A**na. dñs ihs alia non de cez **D**inca xv. **O**ro custodi dñe z c. euange: nemo potest duob: dñs **A**obus **A**na. nolite lohati